
Årsmøte 2020 
                           Norsk Indian Klubb

Lørdag 07. november, Kl. 11.00
Mortens Kro, Trondheimsveien 3, 1481 Hagan
(Scan QR-kode for veibeskrivelse)n



Agenda:

1.  Møtet settes.

2.  Oppnevnelse av møteleder, referent og tellekorps.

3.  Oppnevnelse av to personer til å undertegne protokollen.

4.  Årsberetning.

5.  Innkomne forslag:

6.  Styrets forslag:

7.  Regnskap 2020

8.  Budsjett 2021.

9.  Valg. - Valgkomitéens forslag.

10.  Terminliste 2021 v/Arne Bjørn Hoel.

11.  Informasjon om Internasjonalt Indian Rally 2021.

12.  Møtet heves.
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Årsberetning:

Styrearbeid:
Det har vært avholdt 6 styremøter i perioden,  kontraktsmøter med Valdres Folkemuseum, samt 
Leira Camping & Hyttesenter. Det har også vært flere kontraktsmøter i Seljord i forbindelse med 
arrangementet Internasjonalt Indian Rally 2021, i tillegg til styrets befaring på Dyrskun i mai. Styrearbeidet 
går veldig godt og styregruppen har hatt et aktivt år, til tross for pandemien som kom i mars. 
I høst har styret intensivert arbeidet med neste års internasjonale treff. Styremøtene har nå fått status 
som prosjektmøter og organiseringen er i full gang. Mer informasjon om arbeidet på årsmøtet.

Klubbstyret har i 2019/20 bestått av: 

Stein Fossheim – formann: 
Styrelederfunksjon, samt redaktør for klubbavis og internettside. Ansvarlig for administrativt 
team, planlegging og tilrettelegging av Internasjonalt Indian Treff 2021.  

Ola Prestløkken – kasserer:
Klubbens økonomi og medlemsregister. Utsendelser av medlemsblad, samt SMS-meldinger.

Arne Bjørn Hoel - styremedlem, formann i løpskomiteen:
Ansvarlig for arrangementer, samt planlegging og gjennomføring av Indian Summer 
Meet og Ekebergmarkedet. Ansvarlig for sponsorer, PR, salg av klubbmateriell 
og olje, samt utsendelse av materiell til nye medlemmer. Ansvarlig for operativt 
team, planlegging og tilrettelegging av Internasjonalt Indian Treff 2021.  

Bjørn Lind – styremedlem:
LMK-kontakt. Facebookadministrator og ansvarlig for klubbarkiv.

Rune Stjernen – styremedlem:
Klubbens sekretær, samt medarrangør av Indian Summer Meet og Ekebergmarkedet.
 
Varamedlemmer:
Pål Aasen - varamedlem.
Kurt Dale - varamedlem.

NIK,s løpskommité har bestått av:
Arne Bjørn Hoel - formann i løpskomiteen.
Bjørn Hvaleby – medlem
Knut Rudihaugen - medlem
Syver Gjevre – medlem
Ronny Hansen – medlem

Valgkommité:
Halvor Midtvik
Ole Martin Mobeck

Revisor:
Kjell Bjarne Orset. 
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Medlemstilgang:
Medlemsantallet pr. oktober 2020 er 148 
medlemmer. Dette er en liten nedgang fra 
forrige år, men vi tolker dette som en naturlig 
variasjon. Medlemregisteret bygges opp fra 
null ved begynnelsen av året og krever en 
del oppfølging og purring fra kassereren.    

Medlemsblad og nettside:
Som et resultat av innsparinger ble samarbeidet 
med den danske og svenske Indianklubben via 
medlemsbladet Contact Points avsluttet. Vi 
beklager dette, men må understreke at dette ble 
gjort av nødvendighet. Norsk Indian Klubb har nå 
utgitt tre nummer av medlemsbladet Røyksignaler 
hvilket har spart klubben for betydelige beløp 
sammenlignet med CP-samarbeidet. I tillegg er 
Indianbladet «International Indian News» tatt 
inn igjen som en del av klubbens publikasjoner.  

Klubben benytter fremdeles sms og e-post 

meldingstjeneste for å nå ut til alle medlemmene. 
Det er bygget opp en adresseliste med telefon 
og e-postadresser. Utsendelse av informasjon 
mellom utgivelse av medlembladet skjer digitalt. 
Et eksempel er denne innkalling til årsmøtet, 
som ligger ute på nettsiden som nedlastning. 
Dette gjør dokumentet lett tilgjengelig, og enkelt 

å oppdatere. Ingen porto ved utsendelse.  
 
Nettsiden på www.indianklubb.no benyttes 
som informasjonskanal til medlemmene og til 
potensielle medlemmer. Her legges ut store og 
små nyheter.  Facebookgruppen til klubben blir 
flittig brukt og speiler medlemmenes aktiviteter 
gjennom året. Egne medlemmer og andre 
Indianentusiaster fyller opp med bilder, videoer og 
diskusjoner. dlemslistene våre. Facebookgruppen 
hadde pr. oktober 474 medlemmer. Ole Mobeck 
og Bjørn Lind er administratorer for gruppen.

Terminliste:
Terminlisten i 2020 har vært et kapittel for 
seg, men det startet allikevel som vanlig med 
Enkøpingmarkedet i februar. Alltid hyggelig å 
reise til Sverige og alltid hyggelig å treffe gamle 
venner på markedet. Så kom smellet 12 mars. 
Samfunnet stengte, grense stengte og alle måtte 
ta forhåndsregler mot smitte fra Covid-19 viruset. I 

løpet av kort tid var tradisjonelle treff og markeder 
avlyst. Ekebergmarkedet, Follo Rundt, Skogsløpet, 
Mosten og til slutt det internasjonale treffet i 
Holland måtte vike for smittevernet. Gjennom tett 
oppfølging, telefonlister og grundig håndhygiene 
ble det mulig å avholde Pit Stop Soon hos Arvid 
Munthe Johannessen i begynnelsen av juni. Og som 



Lars Baardsgaard
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et lite under ble det lettelser i løpet av sommeren 
og mulighetene for å avholde Indian Summer Meet 
med 50 deltagere var plutselig til stede. Treffet 
ble svært vellykket, både arrangementsmessig 
og økonomisk, med godt vær og godt humør. 
Våre svenske venner mistet muligheten for å 
komme på grunn av røde smittetall, men i år 
fikk vi i stedet besøk av 10 dansker på treffet.

Old Bike Meet, på Mosten, i Danmark ble forsøkt 
organisert i september, men måtte nok en gang 
gi tapt for Coronasituasjonen. Svenskene fikk 
visst nok gjennomført sitt Høstträffen med egne 
medlemmer. Ekebergmarkedet var sjanseløse 
i år. Det lot seg simpelten ikke gjennomføre.

Samarbeid med andre klubber:
Norsk Veteran Motorsykkel Club er vår 
samarbeidspartner og vi benytter spalteplass 
i deres medlemsblad ”Sidevogna”. Vår 
spalte «Røyksignaler» er vårt talerør utad i 
NVMC,s blad. Vi er veldig glade for denne 
muligheten og betrakter dette som en fin 
måte å vise fram klubbens aktiviteter. 

Samarbeidsavtalen fungerer, det blir en vinn vinn 
situasjon for begge klubber. I begynnelsen av 
2020 tok vi initiativ til et nytt samarbeidsprosjekt; 
NIK skulle lage NVMC,s kalender for 2021. Arne 
Bjørn tok regien og undertegnede tok bilder på 

Valdres Folkemuseum, Norsk Folkemuseum og 
Bærum Verk. Nå er kalenderen snart ferdig med 12 
bilder og en presentasjon av Norsk Indian Klubb. 
Klubben vår får 300 kalendere vederlagsfritt, 
men står altså for produksjonen (ikke trykking). 

Profilering av klubben:
2020 har vært et besynderlig år, tatt i betraktning 
at de fleste treff og arrangementer er avlyst. 
Dette gjorde det vanskelig å være synlige og verve 
medlemmer. Styret tror allikevel at vi treffer vårt 
publikum ute på gata, på bensinstasjonen og via 
uformelle møter på veien. En Indian er alltid en 
publikumsmagnet, vi skaper interesse også hos 
mennesker som ikke kjører motorsykkel. Klubbens 
begrensede profileringsmuligheter i år skyldes 
selvfølgelig Coronapandemien, men til tross for 
dette fikk treffet på Leira i år stor oppmerksomhet 
både i lokalavisene og faktisk i et TV-innslag i 
«Norge i dag», torsdagen før ISM-helgen.

Klubben er selvfølgelig også profilert gjennom 
reportasjer i Sidevogna og gjennom forskjellige 
aktiviteter i forbindelse med Indian Summer 
Meet, bl.a utstillingen på Folkemuseet og 
starten på Skiferplassen på Fagernes. 

Økonomi:
Økt digital kommunikasjon, utsendelse av post 
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og dokumenter digitalt har spart oss for mye 
portoutgifter. I tillegg har vi bortimot halvert 
portoutgiftene og produksjonskostnadene 
av medlemsbladet, ved å lage vårt eget 
«Røyksignaler». Det er også gjort enkle økonomiske 
grep på Indian Summer Meet, som kuttet 
utgiftene vesentlig, uten at hyggen ble borte.  

I løpet av 2020 har klubben bygget opp et pent 
overskudd, som resultat av kostnadskutt og forsiktig 
pengebruk. Overskudd er ikke et mål i seg selv, men 
en nødvendighet for å bygge opp en økonomisk 
basis før neste års Internasjonale Indian Rally.  

Sponsorkronene har vært vanskelige å få tak i, 
men i forbindelse med Indian Summer Meet fikk vi 
noen hyggelige overraskelser. Biltema sponset oss 
villig og syntes det var hyggelig å få være med på 
spleiselaget. Samtidig var Polaris på plass og sponset 
oss med skinnjakka vi lodder ut under festmiddagen 

på ISM. Tusen takk til alle for fine bidrag.

Norsk Tippings «Grasrotandelen» har også vokst 
noe siden i fjor. Vi vil nok en gang oppfordre 
medlemmene til å registrere oss som mottager. 
Økonomien er bra og Ola vil presentere detaljene 
rundt regnskap og budsjett på årsmøtet.

For styret i Norsk Indian Klubb
Stein Fossheim


